
長万部 長万部 長万部 長万部 長万部 長万部 長万部 長万部

函館バスセンター 7:14 10:07 12:50 15:55 長万部ターミナル 7:10 8:34 11:42 14:29

函館駅前 7:22 10:15 12:58 16:03 長万部温泉入口 7:11 8:35 11:43 14:30

森駅前 8:46 11:38 14:21 17:31 長万部役場前 7:13 8:37 11:45 14:32

栄浜（八雲） 9:07 11:59 14:42 17:52 長万部駅前 7:15 8:39 11:47 14:34

落部駅前 9:10 12:02 14:45 17:55 長万部小学校前 7:16 8:40 11:48 14:35

川向 9:12 12:04 14:47 17:57 曙町 7:17 8:41 11:49 14:36

旭丘（八雲） 9:13 12:05 14:48 17:58 大浜 7:18 8:42 11:50 14:37

東野 9:15 12:07 14:50 18:00 平里 7:19 8:43 11:51 14:38

野田生駅前 9:17 12:09 14:52 18:02 中の沢駅前 7:21 8:45 11:53 14:40

沼尻 9:19 12:11 14:54 18:04 中の沢三区 7:22 8:46 11:54 14:41

由追二区 9:20 12:12 14:55 18:05 花岡 7:23 8:47 11:55 14:42

由追 9:21 12:13 14:56 18:06 コイトイ川 7:25 8:49 11:57 14:44

中央山越 9:22 12:14 14:57 18:07 町営住宅前 7:26 8:50 11:58 14:45

山越駅前 9:24 12:16 14:59 18:09 国縫 7:27 8:51 11:59 14:46

浜松温泉 9:26 12:18 15:01 18:11 国縫三区 7:28 8:52 12:00 14:47

浜松 9:27 12:19 15:02 18:12 豊野 7:29 8:53 12:01 14:48

自動車学校前 9:29 12:21 15:04 18:14 上豊野 7:30 8:54 12:02 14:49

八雲開発建設部 9:30 12:22 15:05 18:15 豊津 7:32 8:56 12:04 14:51

八雲総合病院 9:32 12:24 15:07 18:17 北豊津 7:34 8:58 12:06 14:53

八雲総合病院入口 9:33 12:25 15:08 18:18 中豊津 7:36 9:00 12:08 14:55

八雲駅前 9:38 12:30 15:13 18:23 ロコツ 7:38 9:02 12:10 14:57

八雲本町 9:40 12:32 15:15 18:25 黒岩 7:39 9:03 12:11 14:58

八雲元町 9:41 12:33 15:16 18:26 黒岩駅前 7:40 9:04 12:12 14:59

立岩入口 9:42 12:34 15:17 18:27 シラリ川 7:42 9:06 12:14 15:01

鷲の巣信号所前 9:43 12:35 15:18 18:28 大川（八雲） 7:45 9:09 12:17 15:04

花浦 9:45 12:37 15:20 18:30 北浜 7:47 9:11 12:19 15:06

南浜 9:48 12:40 15:23 18:33 山崎駅前 7:48 9:12 12:20 15:07

山崎駅前 9:49 12:41 15:24 18:34 南浜 7:49 9:13 12:21 15:08

北浜 9:50 12:42 15:25 18:35 花浦 7:52 9:16 12:24 15:11

大川（八雲） 9:52 12:44 15:27 18:37 鷲の巣信号所前 7:54 9:18 12:26 15:13

シラリ川 9:55 12:47 15:30 18:40 立岩入口 7:55 9:19 12:27 15:14

黒岩駅前 9:57 12:49 15:32 18:42 八雲元町 7:56 9:20 12:28 15:15

黒岩 9:58 12:50 15:33 18:43 八雲本町 7:57 9:21 12:29 15:16

ロコツ 9:59 12:51 15:34 18:44 八雲駅前 8:02 9:26 12:34 15:21

中豊津 10:01 12:53 15:36 18:46 八雲総合病院入口 8:04 9:28 12:36 15:23

北豊津 10:03 12:55 15:38 18:48 八雲総合病院 8:05 9:29 12:37 15:24

豊津 10:05 12:57 15:40 18:50 八雲開発建設部 8:07 9:31 12:39 15:26

上豊野 10:07 12:59 15:42 18:52 自動車学校前 8:08 9:32 12:40 15:27

豊野 10:08 13:00 15:43 18:53 浜松 8:10 9:34 12:42 15:29

国縫三区 10:09 13:01 15:44 18:54 浜松温泉 8:11 9:35 12:43 15:30

国縫 10:10 13:02 15:45 18:55 山越駅前 8:13 9:37 12:45 15:32

町営住宅前 10:11 13:03 15:46 18:56 中央山越 8:15 9:39 12:47 15:34

コイトイ川 10:12 13:04 15:47 18:57 由追 8:16 9:40 12:48 15:35

花岡 10:14 13:06 15:49 18:59 由追二区 8:17 9:41 12:49 15:36

中の沢三区 10:15 13:07 15:50 19:00 沼尻 8:18 9:42 12:50 15:37

中の沢駅前 10:16 13:08 15:51 19:01 野田生駅前 8:20 9:44 12:52 15:39

平里 10:18 13:10 15:53 19:03 東野 8:22 9:46 12:54 15:41

大浜 10:19 13:11 15:54 19:04 旭丘（八雲） 8:24 9:48 12:56 15:43

曙町 10:20 13:12 15:55 19:05 川向 8:25 9:49 12:57 15:44

長万部小学校前 10:21 13:13 15:56 19:06 落部駅前 8:27 9:51 12:59 15:46

長万部駅前 10:22 13:14 15:57 19:07 栄浜（八雲） 8:30 9:54 13:02 15:49

長万部役場前 10:24 13:16 15:59 19:09 森駅前 8:52 10:16 13:24 16:11

長万部温泉入口 10:26 13:18 16:01 19:11 函館駅前 10:13 11:37 14:49 17:34

長万部ターミナル 10:27 13:19 16:02 19:12 函館バスセンター 10:20 11:44 14:56 17:41

函館バス　函館～長万部線

函館バスセンター発→森→八雲→長万部ターミナル行 長万部ターミナル発→八雲→森→函館バスセンター行

平成29年11月１日改正

平日・土日祝共通 

停留所名 停留所名 
系統名 系統名 


